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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21309010H

2. Data e Regjistrimit 09/01/2012
3. Emri i Subjektit IBN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 19/12/201119/12/2110

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Dafinave, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk, Godina 4, kati 
i pare, Nr.1, ne fund te shetitores, ish Fusha e Aviacionit, 
afer shkolles 9-vjecare Dhora Leka. 

48.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre 
murature, ndertimin e rrugeve, kanalizime, 
ujembledhese,tubacionet, ndertimet qe lidhen me interesa 
publike dhe private, ne familje,tregtare dhe 
industriale.Ushtrimin e ndertimit te rrugeve.Ndertimin e 
termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve 
mekanike, elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe 
linja telefonike.Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit 
miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i 
inerteve me mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim 
me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe 
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. 
Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te 
ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te 
rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme.Ofrim 
dhe shfrytezim te sherbimit te parkimit tokesor/nentokesor si 
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dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura 
me veprimtarine e mesiperme. Administrim parkimi me 
pagese, mbledhje e tarifave perkatese nga perdoruesit. 
Veprimtarine e Administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimin e ligjit nr. 
10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit
Silva Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2022 Deri: 04/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja do te ushtroje fuknsionet lidhur me gjithe 
veprimtarine e subjektit ne bankat e nivelit te dyte per 
transferta, pagesa te ndryshme, terheqje per cfaredo shume, 
aplikim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni te nevojshem 
per kredi, per garanci, si dhe nenshkrimin e cdo kontrate me 
klientet, akti noterial apo shkrese e thjeshte, si dhe cdo 
veprim juridik te njohur nga dispoziat e Kodit Civil.
B-2
Para: 48.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

Ortaku i Vetëm ka të drejtë të nënshkruajë akte noteriale si; 
kontrata shit-blerje, prorosie, sipërmarrje, deklarata noteriale, 
huaje, huaperdorje, kredie, hipoteke, marrveshje, çdo akt 
tjetër notarial që parashikohet në Kodin Civil pa asnjë 
përjashtim. Te keryejë veprime bankare në të gjitha bankat e 
novelit të dyte që operojnë në Republikën e Shqipërisë, 
tërheqje, transferta, këmbime pa limite në shuma apo në 
monedha, nënshkrim aktesh huaje, hipoteke, marrveshje apo 
ç’do dokument tjetër që do të kërkohet.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Thumane Borizane Borizane, Njesia Administrative 
Thumane, Bashkia Kruje, Qarku Durres, Objekti "Guri i 
Lekes". 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Simon Gjoni", ne truallin me 
Nr. Pasurie 1/504 Vol. 53, Fq. 196,ZK 8220, lagjja "ish — 
Fusha e Aviacionit", Njesia Administrative Nr, 7, 
Tirane Tirane   Rruga “Simon Gjoni”, Njësia Administrative 
nr. 7, Njesia Strukturore TR/396-497, Tiranë. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBN
E-Mail: bujarhasaj@gmail.com  
Telefon: 0695392554  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


